
 
V Chomutově dne 13.08.2021 

 
 
 
Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku: 
 
Rekonstrukce Boberského potoka ve Cvikově, ul. Palackého, II. etapa 
 
 
Vážení uchazeči, 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
(dále jen zákona), uveřejňujeme odpověď na dotaz k výše uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz č.1 
Ve výkaz výměr SO 09.1, je v položce č.49 dlažba na maltu cementovou uvedená výměra 
225,44 m2. V popisu je uvedeno, že se jedná o obklad předsunuté části základu. 
V situaci je uvedena délka 59,34 bm šířka paty 400 mm. Plocha se rovná 23,736 m2, jedná 
se tedy o chybu zápisu výměry do výkaz výměr? 
 
Odpověď č.1 
V soupisu je rozdělen SO 09 dle vzorového příčného řezu na SO 09.01 pro vzorový řez A a 
SO 09.02 pro vzorový řez G. Délka SO 09.02 je 5,20 m a nachází se pouze nad mostkem, 
ovšem délka SO 09.01 není pouze nad mostkem (59,34 m), jak uvádíte. SO 09, respektive 
dle soupisu SO 09.01 začíná už na ZÚ.  
Celková délka SO 09 bez vzorového řezu G dle situace 98,13 (není v délce započteno 
schodiště)+92,09+59,34= 249,59 
Celková délka SO 09.01 je dle soupisu (je započteno i schodiště na úplném začátku) 
98,64+92,11+59,34= 250,09 m 
 
Dotaz č.2 
Z technické zprávy a výkresové dokumentace vyplívá, že obklad (dlažba) předsunuté části 
základu je uvažován osadit přímo do základu po betonáži. 
Tento prvek se nachází v SO 1,2,3,4,5,6,7,9 ve výkazu výměr, ve všech těchto objektech je 
tato položka dlažby doplněna o položku 451315116 – podkladní beton o shodné výměře. 
Bude tato položka při realizaci brána jako relevantní a bude proplácena? 
 
Odpověď č.2 
V PD není předepsána konzistence betonu pro základ zdi. V případě, že konzistence betonu 
bude vhodná pro uložení pohledového kamene, nebude položka potřeba, kámen se uloží 
přímo do základu. Pokud však konzistence betonu v základu nebude vhodná, bude tvar 
základu patřičně upraven tak, aby bylo možné kámen do základu dobetonovat a k tomu 
slouží položka 451315116. Na základě zkušeností ze staveb, kde se používá pro základ 
beton konzistence S3, či S4, bylo uvažováno s touto položkou. 
 
Dotaz č.3 
Bylo by možné doplnit zadávací dokumentaci o tabulku F? Na tuto tabulku se odkazuje 
mnoho popisů položek ve výkazu výměr.  
   



Odpověď č.3 
Přílohou této dodatečné informace č.1 zveřejňujeme tabulku F.4 – Tabulka výpočtu objemů. 
Tabulka je v souladu se soupisem prací. 
 
 
 
Závěr: Zadávací podmínky zůstávají beze změn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zbyněk Folk 
generální ředitel 

 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2021-08-13T11:28:37+0200
	Ing. Miroslav Beržinský


		2021-08-13T09:29:19+0000
	Not specified




